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Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : NAPPES PAPIER

Divers couleurs

60 x 60 (a plat)

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date :04/08/2016

Dimensions d’'une nappe :

longueur :

largeur :
Poids d’'une nappe :
Nombre de nappes par uvc :
Poids d’'un uvc :

sans emballage :

avec emballage :
Dimensions d’'un uvc :
Nombre d’'uvc par couche :
Nombre de couches par palette :
Nombre d’'uvc par palette :
Hauteur d’une palette :
Poids d’'une palette :

Maxi
61,8 cm

Mini
60 cm 58,2 cm
60 cm
18 g

500

494

506

9,000 kg
9,020 kg
60x60x8 cm
2

15

30

135 cm

292 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Papier
Composition :
Nombre de feuilles :
Grammage :
Couleur |Référence
Abricot NAP_PAP_ABRI 60_60_500
Béton NAP PAP BET 60_60 500
Blanc NAP_PAP_BLC_60_60_500
Bleu marine| NAP_PAP_BLEUM_60_60_500
Bordeaux NAP _PAP _BORD 60 _60_500
Chocolat NAP_PAP_CHOC_60_60_500
Cognac NAP_PAP_COGN_60_60_500
Havane NAP_PAP _HAV_60_60_500
Mandarine | NAP_PAP_MAND_60_60_500
Rouge NAP_PAP_RGE_60_60_500
Saumon NAP_PAP_SAUM_60_60_500
Terracota | NAP_PAP_TERRA_60_60_500
Eilm
Couleur :
Poids du film :

Palette Europe
Dimensions :

matiere recyclée

1
50 g/nf
Couleur Référence
Vanille NAP_PAP_VAN _60_60_500
Vert foncé | NAP_PAP_VERF _60_60_500
Vichy Céline | NAP_PAP_VICRG_60_60_500

* Jusqu’a épuisement du stock

transparent + étiquette « NAP »
209

80 x 120 cm





