

## FICHE TECHNIQUE

**<u>Désignation du produit</u>**: NAPPES PAPIER 60 x 60 (à plat)

**Divers couleurs** 

Date: 04/08/2016

**CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT** 

Dimensions d'une nappe :		Mini	Maxi
longueur:	60 cm	58,2 cm	61,8 cm
largeur:	60 cm		
Poids d'une nappe :	18 g		
Nombre de nappes par uvc :	500	494	506

1

 $50 \text{ g/m}^2$ 

Poids d'un uvc:

sans emballage :	9,000 kg
avec emballage:	9,020 kg
<u>Dimensions d'un uvc</u> :	60x60x8 cm
Nombre d'uvc par couche:	2
Nombre de couches par palette :	15
Nombre d'uvc par palette :	30
Hauteur d'une palette :	135 cm
Poids d'une palette :	292 kg



## CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

**Papier** 

<u>Composition</u>: matière recyclée

Nombre de feuilles : Grammage :

Couleur	Référence
Abricot	NAP_PAP_ABRI_60_60_500
Béton	NAP_PAP_BET_60_60_500
Blanc	NAP_PAP_BLC_60_60_500
Bleu marine	NAP_PAP_BLEUM_60_60_500
Bordeaux	NAP_PAP_BORD_60_60_500
Chocolat	NAP_PAP_CHOC_60_60_500
Cognac	NAP_PAP_COGN_60_60_500
Havane	NAP_PAP_HAV_60_60_500
Mandarine	NAP_PAP_MAND_60_60_500
Rouge	NAP_PAP_RGE_60_60_500
Saumon	NAP_PAP_SAUM_60_60_500
Terracota	NAP PAP TERRA 60 60 500

Couleur	Référence
Vanille	NAP_PAP_VAN_60_60_500
Vert foncé	NAP_PAP_VERF_60_60_500
Vichy Céline	NAP_PAP_VICRG_60_60_500

\* Jusqu'à épuisement du stock

Film

<u>Couleur</u>: transparent + étiquette « NAP »

Poids du film: 20 g

Palette Europe

Dimensions: 80 x 120 cm